令和５年１月吉日

留学生 各位

To all Foreign Students:

NPO法人マレーシア国際交流協会

理 事 長  モハマド シャイリル

「ふくい就活魅力ツアー」に係る福井県訪問の実施について

FUKUI PREFECTURE JOB HUNTING TOUR

 寒中の候、貴台におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より当協会に対する格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、日本に就職したい留学生のために、福井県訪問を企画しています。訪問期間中に福井県

内企業訪問や、企業関関係者との交流会、観光名所見学・体験などを企画しています。福井県を

楽しみながら、県内企業を知ることができるとてもいい機会です。是非ご参加ください。

「ふくい就職魅力ツアー」の内容等のご質問などがございましたら、お気軽にお問い合せくだ

さい。

記

１．対 象 者  留学生（１年生からでも参加できます）

２．定  員  １５名まで

３．参 加 費  無料

４．日  程  令和５年２月１５日（水）～１８日（土）３泊４日

５．応募締切  令和５年２月３日（金）１７：３０まで

   ６．そ の 他  （１）交通費は５，０００円まで、食費３，０００円まで助成します。

           （２）２月１８日（土）に越前町国際交流協会主催の「越前町を

              楽しむツアー」も実施されるので、こちらも是非ご参加ください。

７．応募方法  下記の QRコード、または https://forms.gle/2HFZvML41Qg88AxM8

までアクセスし、必要な情報をご登録ください。

-

*Please read further for details in English.

NPO 法人マレーシア国際交流協会

 〒916-0015 福井県鯖江市御幸町 3丁目 6-20

 携帯 090-8266-3919（担当者）

 Email  npo.mys@gmail.com  担当：モハマド

お申込み

はこちらの

QRコード

から

https://forms.gle/2HFZvML41Qg88AxM8
mailto:npo.mys@gmail.com